adolescentes do município de Porto Vitória, promovendo a 

inclusão social, o fortalecimento de vínculos comunitários, a 
prática regular de atividades físicas e a formação cidadã por 

meio do esporte, com ênfase em modalidades coletivas e 
individuais. VIGÊNCIA: Até outubro de 2026. VALOR TOTAL: 

R$ R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). 
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 30 de outubro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

gge

Rua Cel. Belarmino, 84 - Fundos - Porto União - SC

Sacolas

(42) 3524-2363

Nos chame no whats e

[...]

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO 
LTDA /CNPJ 29.644.666/0001-64. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA ATRAVÉS DA ADESÃO DA ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2025, DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL CAMINHOS DO TIBAGI. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: R$ 

717.300,00 (setecentos e dezessete mil e trezentos reais). 
RESPALDO LEGAL: artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21. 

Porto Vitória PR, 30 de outubro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Processo Licitatório 188/2025.
Extrato de Edital de Inexigibilidade 030/2025 – 
Credenciamento
Credenciamento de empresas para prestação de serviços de